
							Horní menu
	Obsah
	Přihlášení
	Zápatí


					
	*




			
			
				
				
				Česky (Czech)
			
							
					+
					-

					
				

				
Přihlášení
		
			
				
    
    		

		





		
	*



	


	Hlavní stránka
	Novinky
	Školní menu	Charakteristika školy
	Dokumenty školy
	Výchovné poradenství
	Prevence
	Školní jídelna
	Školní družina
	GDPR a WHISTLEBLOWING
	Moodle e-learning
	FIRST LEGO League
	Partnerské školy v Německu
	Příběhy našich sousedů
	Angličtina nás baví
	Návod k přihlášení
	Zápis do 1. tříd 2023 - elektronická příhláška
	Vzdělávání v ČR
	Kariéra






	Žáci a rodiče	Každodenní záležitosti	Rozvrh
	Známky


	Život na škole	Fotoalbum


	Seznamy







	Kontakty a údaje	Kontakty
	Základní údaje a e-maily zaměstnanců






	Návod pro přihlášení

		



			

	Vítejte na stránkách ZŠ jazyků Karlovy Vary.





	

	Zřizovatelem školy je Statutární město Karlovy Vary.  >>www.mmkv.cz





	

	Vyzkoušejte také EduPage mobilní aplikaci, která je dostupná na zařízeních s operačním systémem Android a iOS. Dostávejte informace školy přímo do Vašeho mobilu.





	

	Škola umožňuje připojení WiFi a rychlý internet. Nabízíme nadstandardní výuku cizích jazyků.





	

	Podporujeme naše žáky v účasti v předmětových olympiádách, ve sportovních soutěžích.





	

	Škola realizuje projekty s partnerskou školou v Německu.






		
			
		

					
			


			
		Zápis žáků do 1. třídy a přípravného ročníku
12. 3. 2024
>> pro více informací k zápisu si, prosím, otevřete níže uložený leták. Těšíme se na vás.















2024_zapis_dp_1tr.pdf









	Zápis žáků do 1. třídy a přípravného ročníku: Číst více






		
		Mobilní planetárium
18. 3. 2024
Žáci první stupni měli možnost se vcítit za pozorovatele naší sluneční soustavy. Díky mobilnímu planetáriu si mohli prohlédnout naši zeměkouli, planety a hvězdné soustavy.















 6


















	Mobilní planetárium: Číst více






		
		Okresní koho přehazované - mladší žáci
18. 3. 2024
Ve čtvrtek 14.3.2024 se konalo okresní kolo přehazované mladších žáků. Po bojových čtyřech zápasech se náš tým umístil na 7. místě. Za nás to byl krásný sportovní den a chceme tak žákům poděkovat za reprezentaci školy.
























	Okresní koho přehazované - mladší žáci: Číst více






		
		Olympiáda v německém jazyce
14. 3. 2024
V únoru před jarními prázdninami se uskutečnilo školní kolo konverzační soutěže v německém jazyce, do níž se přihlásilo 19 žáků ze 7., 8. a 9. tříd.


Dva vítězové z kategorie I (sedmé ročníky) a z kategorie II (8. a 9. ročníky) postoupili do okresního kola, které se konalo u nás ve škole dne 28. února.













	Olympiáda v německém jazyce: Číst více






		
		Den otevřených dveří
12. 3. 2024
U příležitosti zápisu žáků do 1. tříd a přípravného ročníku pořádáme pro děti a jejich rodiče 18. března setkání se školou. >>












den_otevrenych_dver_Bi.pdf









	Den otevřených dveří: Číst více






		
		Anglicky mluvící stážisté na ZŠ jazyků
26. 2. 2024
V týdnu od 19. do 23. února 2024 působilo na naší škole šest anglicky mluvících stážistů z různých zemí (Indonésie, Ghana, Turecko a Kanada) v rámci projektu Yourth 4 Impact. Stážisté byli zapojeni do výuky od 3. do 9. ročníku, měli připravenou prezentaci o sobě a své zemi, dokonce se i tancovalo. Vše probíhalo v anglickém jazyce. Realizace projektu zahrnovala také odpolední aktivity pro vyšší ročníky, kde se komunikovalo pouze anglicky.













	Anglicky mluvící stážisté na ZŠ jazyků: Číst více








	Partneři
	
	
	
	





		Školní kalendář 2023/24


svátky a školní akce >>> Skolni_kalendar.pdf





















	Zvonění
Středa 20. 3. 2024			
	
		

					
	
 				
	
				
	
				
	
				


		





	Kalendář
			bře

	20



		Z pohádky do pohádky, vstup 60,- Kč, Botanická zahrada Bečov

1.A
		20. 3.

1.-5.
	Exkurze






			bře

	20



		Z pohádky do pohádky, vstup 60,- Kč, Botanická zahrada Bečov

1.B
		20. 3.

1.-5.
	Exkurze






			bře

	20



		Světlo Kadaň: Světlem k prevenci - součástí společnosti

5.A
		20. 3.

4.-5.
	Událost s třídním učitelem






			bře

	20



		Paměť národa - příprava výstupní pezentace

9.A
		20. 3.

7.-8.
	Školní akce









	The Kellner Family Foundation



Naše škola je podpořena v rámci uzavřeného grantové řízení Nadace The Kellner Family Foundation na podporu vzdělávání a integrace ukrajinských žáků ve veřejných základních školách. Z těchto prostředků budeme ve školním roce 2023/24 realizovat třídenní adaptační pobyty pro šesté třídy s větším počtem integrovaných ukrajinských žáků, dále budeme financovat vzdělávání našich pedagogů a koordinátora inkluze. Za tuto podporu nadaci děkujeme.







 


Šablony 2025


OPERAČNÍ PROGRAM JAN ÁMOS KOMENSKÝ


Spolufinancován Evropskou unií.


Hlavním cílem projektu je podpora rozvoje otevřené a vzdělané společnosti založené na znalostech a dovednostech, rovných příležitostech a rozvíjející potenciál každého jednotlivce, která povede k růstu konkurenceschopnosti ČR a zlepšení životních podmínek jejích obyvatel.






 


Doučování žáků škol


REALIZACE INVESTICE KOMPONENTA 3.2.3 NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY



Informace k projektu>> zde


Leták k projektu>> doucovani-letak-pro-publicitu-npo.pdf









 


Digitalizujeme školu


REALIZACE INVESTICE KOMPONENTA 3.1 NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY



Informace k projektu>> zde


Leták k projektu>> MSMT-Letak-pro-publicitu-NPO-DIGITALIZUJEME-SKOLU.pdf























	Přihlášení


		
					
				
				
					Uživatelské jméno:
				
										
								
			
	
				
				
					Heslo:
				
										
				
				
			
	
											
											
							
					
			
	
								
				
					Neznám přihlašovací jméno nebo heslo
					
					
					
					
					
					
										
						
			

	
	



	
	
	



		
		


		Odkazy

		Správce obsahu
	Technická podpora
	Prohlášení o přístupnosti
	Právní informace
	Zásady ochrany osobních údajů
	Údaje o provozovateli
	Mapa stránek


		O nás
	Kontakt
	Novinky




		Kontakty

		Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace

	info@jazkvary.cz

	sekretariát: 725 043 842

	Libušina 1032/31, 360 01 Karlovy Vary
Czech Republic

	Mgr. Jiří Burian 
e-mail: burian@jazkvary.cz
tel.: 604170950

	+420 725 590 097, eko@jazkvary.cz

	+420  601 087 306

	wtemm3t

	Škola je zřízena Statutárním městem Karlovy Vary 
www.mmkv.cz

	00872296

	600067211

	606 023 621, 725 908 171, 776 397 708

	Ing. Hana Nídlová
h.nidlova@nidl.cz
353 615 320

	Ing. Hana Nídlová
h.nidlova@nidl.cz
353 615 320 (od 7 do 15 hodin)





		Přihlášení

	

		
					
				
				
					Uživatelské jméno:
				
										
								
			
	
				
				
					Heslo:
				
										
				
				
			
	
											
											
							
					
			
	
								
				
					Neznám přihlašovací jméno nebo heslo
					
					
					
					
					
					
										
						
			

	
	







	
			 
							Bezbariérová verze					
		
		+
		-
		

	Powered by aSc EduPage








			
			